CORTECO-19034730 (82034730) - (42*60*7)(FPM RHTC)
KRANK MİL KEÇESİ TOYOTA HILUX II PICKUP (LN8, RN5,

CRT-8203
4730 2 ₺

180,00 %20 ₺ 360,00

CONTITECH 6PK2130 CONTI-6P
K2130 3 ₺

500,00 %20 ₺ 1.500,00

TOPLAM 5 ₺ 1.860,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.860,00

%20 KDV ₺ 372,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.232,00

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr